
Web-Ansicht | webview | Aperçu web | Vista Web | Visualizzazione web

 
        Systémy profilovaných nástrojSystémy profilovaných nástrojů s s

    vym    vyměnitelnými destinitelnými destičkamikami

 

  OkruOkružní frézování závitní frézování závitů s velmi ostrou hranou! s velmi ostrou hranou!
 

Okružní frézování závitů nástroji Schwanog je ideální volba pro výrobu šroubů k lékařským účelům

kde je požadována maximální přesnost a kvalita.

Závity pro lékařské účely vyžadují zvlášť ostré hrany, které při použití zajistí rychlou a bezpečnou

aplikaci. Ostrá hrana byla doposud závislá na rádiusu brusného kotouče.

Toto znamenalo, že výroba ostré hrany u šroubů menší než R0,04 nebyla dosud ekonomicky možná.

Schwanog našel řešení jak je možné vyrábět většinu profilů závitů s ostřejší hranou jak R0,04. 

 
V případě potřeby je každý požadavek předem prověřen našim konstrukčním oddělením a poté je

navrženo optimální řešení.

Využijte odborné zkušenosti teamu Schwanog pro Vaše aplikace s okružním frézováním závitů.

Vždy jsme tady pro Vás!

 

 

  Schwanog

  Siegfried Güntert GmbH

  Niedereschacher Str. 36

  D-78052 Villingen-Schwenningen

 

 

 

  Vladimír Hřib
  Phone:  +420 604 577 616

  E-Mail:  vladimir.hrib@schwanog.com

 

  Tiráž
  www.schwanog.com

 

Abmeldelink | unsubscribe | Lien de désinscription | Anular suscripcíon | Link di cancellazione


